Requerimento nº 072/2023

Autoria: Guilherme de Souza Nogueira

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Ivalto Rinco de Oliveira

Ref.: MOÇÃO DE APLAUSO

                     O vereador que abaixo subscreve requerer à Mesa Diretora
desta Câmara que, após apreciação do plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSO aos Senhores Rodolfo Ribeiro de Freitas, Glauber de Paula
Moraes, José Roberto Moysés da Silva, Haroldo Vidal Neto e Rodrigo
Gonçalves da Silva, organizadores da 8º Edição do Pedal Ecológico, que
aconteceu no dia 10 de setembro do corrente ano, com grande número de
participantes.

Sala das Sessões Messias Lopes, 13 de setembro 2023

Guilherme de Souza Nogueira

     Vereador Proponente